

**VENCEDORES DO PROCESSO**  
Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA**  
Registro de Preços Eletrônico - 036/2023/SRP

**CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 02.135.330/0001-10 - Endereço: Rua Doutor Fidelis - CEP: 68555015 - UF: PA - Município: Xinguara - Telefone: (94) 99259-1313**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	FRANGO INTEIRO CONGELADO. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM MÉDIA DE 3 KG, DE CONSISTÊNCIA FIRME, INSPECIONADO, SEM TEMPERO. OBEDECENDO A TEMPERATURA NO MOMENTO DO RECEBIMENTO. COM REGISTRO DE INSPEÇÃO FEDERAL E/OU ESTADUAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA ENTREGA.	Quilo	Maringa/ Sif	19.500 KG	R\$ 9,95	R\$ 194.025,00
0035	PEITO DE FRANGO CONGELADO. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM MÉDIA DE 1 KG, DE CONSISTÊNCIA FIRME, INSPECIONADO, SEM TEMPERO. OBEDECENDO A TEMPERATURA NO MOMENTO DO RECEBIMENTO. COM REGISTRO DE INSPEÇÃO FEDERAL E/OU ESTADUAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA ENTREGA.	Quilo	Pioneiro	6.750 KG	R\$ 15,58	R\$ 105.165,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 299.190,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.375.946,50**

**FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.851.206/0001-96 - Endereço: Rodovia PA-150 - CEP: 68555330 - UF: PA - Município: Xinguara - Telefone: (94) 99288-5340**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	OVO. ESPECIFICAÇÃO : OVO DE GALINHA EM CASCA, IN NATURA CLASSE A DEVIDAMENTE EMBALADO E PROTEGIDO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	OVOS BRANCO	IANA	3.500 UN	R\$ 0,88	R\$ 3.080,00
0034	FRANGO INTEIRO CONGELADO. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM MÉDIA DE 3 KG, DE CONSISTÊNCIA FIRME, INSPECIONADO, SEM TEMPERO. OBEDECENDO A TEMPERATURA NO MOMENTO DO RECEBIMENTO. COM REGISTRO DE INSPEÇÃO FEDERAL E/OU ESTADUAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA ENTREGA.	FRANGO INTEIRO ( CONGELADO )	FRIATO	6.500 KG	R\$ 10,84	R\$ 70.460,00
0037	CARNE BOVINA MOIDA. ESPECIFICAÇÃO : (ACÉM) LIMP A MAGRA. CONGELADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 1 KG. CONTENDO ATÉ 10% DE GORDURA, COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ISENTA DE VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE OU DESAGRADÁVEL, COLORAÇÃO NÃO CARACTERÍSTICA, LIVRE DE PARASITAS, SUJIDADES E LARVAS.	CARNE BOVINA MOIDA: Acém (LIMP A MAGRA)	FRIOSUL	7.125 KG	R\$ 19,80	R\$ 141.075,00
0038	CARNE BOVINA MOIDA. ESPECIFICAÇÃO : (ACÉM) LIMP A MAGRA. CONGELADA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 1 KG. CONTENDO ATÉ 10% DE GORDURA, COM REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ISENTA DE VESTÍGIOS DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE OU DESAGRADÁVEL, COLORAÇÃO NÃO CARACTERÍSTICA, LIVRE DE PARASITAS, SUJIDADES E LARVAS.	CARNE BOVINA MOIDA: Acém (LIMP A MAGRA)	FRIOSUL	2.375 KG	R\$ 19,80	R\$ 47.025,00



0039	LINGUIÇA DE FRANGO. ESPECIFICAÇÃO : TIPO FINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM, COM CAPACIDADE DE 1 KG. DE FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA Nº105 DE 19/05/99. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LINGUIÇA DE FRANGO	FRIOSUL	3.900 KG	R\$ 17,50	R\$ 68.250,00
------	--	--------------------	---------	----------	-----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 329.890,00

**Valor Total: R\$ 1.375.946,50**

**HELIO RIBEIRO LIMA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.661.082/0001-49 - Endereço: AVE ORLANDO MENDONCA - CEP: 68543000 - UF: PA - Município: Floresta do Araguaia - Telefone: (94) 98133-4639**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	PÃO FRANCÊS. ESPECIFICAÇÃO : PÃO FRANCÊS UNIDADE COM PESO MEDIO DE 50 GRAMAS FRESCO E COM CARACTERISTICAS ORGANOLÉPTICAS PROPRIAS TAMANHO UNIFORME E BOA APRESENTAÇÃO.	Fabricação Própria	Panificadora Pamil	80.000 UN	R\$ 0,85	R\$ 68.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 68.000,00

**Valor Total: R\$ 1.375.946,50**

**I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.751.618/0001-75 - Endereço: AV. PERIMETRAL NORTE - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: Parauapebas - Telefone: (94) 99249-8150**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	SAL. ESPECIFICAÇÃO : REFINADO IODADO, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, TERMOSSOLDADA, ATÓXICA, TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 1 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 9 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	SAL. Especificação: Refinado iodado, 1ª	BOM DE MESA	1.200 KG	R\$ 2,00	R\$ 2.400,00
0007	CONDIMENTO COMPLETO. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM CAPACIDADE DE 930 G, CONSTITUÍDO DE SAL, ALHO, CEBOLA, PIMENTA E PIMENTA-DO-REINO. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA E COM PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO 6 MESES, A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CONDIMENTO COMPLETO. Especificação: Emb	ARISCO	1.100 POTE	R\$ 6,00	R\$ 6.600,00
0009	LEITE EM PÓ INTEGRAL. ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 400 GRAMAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. ISENTO DE MOFOS, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LEITE EM PÓ INTEGRAL. Especificação: Pa	CCGL	7.500 PC	R\$ 14,23	R\$ 106.725,00
0010	LEITE EM PÓ INTEGRAL. ESPECIFICAÇÃO : PACOTE COM 400 GRAMAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. ISENTO DE MOFOS, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. DEVERÁ ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PORTARIA Nº 369 DE 04/09/1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LEITE EM PÓ INTEGRAL. Especificação: Pa	CCGL	2.500 PC	R\$ 14,23	R\$ 35.575,00
0012	AÇÚCAR. ESPECIFICAÇÃO : TIPO CRISTAL, DE CANA, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, SER DE SAFRÁ CORRENTE. ISENTO DE MOFO, FERMENTAÇÃO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTE DE 2 KG, TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO ATÓXICO, INCOLOR, TERMOSSOLDADO. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	AÇÚCAR. Especificação: Tipo cristal, de	ITAJA	3.500 PC	R\$ 8,33	R\$ 29.155,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 180.455,00



Valor Total: R\$ 1.375.946,50

NORTE FRIOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.257.492/0001-17 - Endereço: Rua Francisco Matarazo - CEP: 68557505 - UF: PA - Município: Xinguara - Telefone: (94) 98406-8236

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	PEITO DE FRANGO CONGELADO. ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM MÉDIA DE 1 KG, DE CONSISTÊNCIA FIRME, INSPECIONADO, SEM TEMPERO. OBEDECENDO À TEMPERATURA NO MOMENTO DO RECEBIMENTO, COM REGISTRO DE INSPEÇÃO FEDERAL E/OU ESTADUAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA ENTREGA.	PEITO DE FRANGO CONGELADO.	FRANGO RICO/S.I.F 3160	2.250 KG	R\$ 17,03	R\$ 38.317,50
0040	LINGUIÇA DE FRANGO. ESPECIFICAÇÃO : TIPO FINA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM, COM CAPACIDADE DE 1 KG, DE FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA Nº105 DE 19/05/99. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	LINGUIÇA DE FRANGO.	FRIMESA	1.300 KG	R\$ 24,66	R\$ 32.058,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 70.375,50	

Valor Total: R\$ 1.375.946,50

PAPEL ARTE EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.814.778/0001-28 - Endereço: Rua Brasil - CEP: 68555103 - UF: PA - Município: Xinguara - Telefone: (94) 99122-0819

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARROZ BRANCO. ESPECIFICAÇÃO : ARROZ TIPO 1,NÃO PARBOLIZADO, POLIDO, CLASSE LONGO FINO, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E DE SAFRA CORRENTE. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 5 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA ENTREGA.	ARROZ BRANCO. Especificação: Arroz tipo	GOSTOSINHO	2.850 PC	R\$ 28,14	R\$ 80.199,00
0002	ARROZ BRANCO. ESPECIFICAÇÃO : ARROZ TIPO 1,NÃO PARBOLIZADO, POLIDO, CLASSE LONGO FINO, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E DE SAFRA CORRENTE. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 5 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA ENTREGA.	ARROZ BRANCO. Especificação: Arroz tipo	GOSTOSINHO	950 PC	R\$ 28,14	R\$ 26.733,00
0003	FEIJAO CARIOCA. ESPECIFICAÇÃO : TIPO 1, CLASSE CARIOQUINHA, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPOS E NÃO VIOLADOS, COM CAPACIDADE DE 1 KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FEIJAO CARIOCA. Especificação: Tipo 1, c	DONA DE	2.100 PC	R\$ 7,80	R\$ 16.380,00
0005	OLEO DE SOJA. ESPECIFICAÇÃO : REFINADO, PURO, RICO EM VITAMINA E, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 900ML. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTRGA.	OLEO DE SOJA. Especificação: Refinado, p	SOYA	6.500 GF	R\$ 7,19	R\$ 46.735,00
0006	COLORIFICO. ESPECIFICAÇÃO : (PACOTE COM 100G) O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. NÃO DEVERÁ APRESENTAR MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO, PRESENÇA DE IMPUREZAS OU FORMAÇÃO DE GRUMOS, COLORAÇÃO CLARA DEMAIS OU SABOR ALTERADO. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	COLORIFICO. Especificação: (Pacote com 1	MARISOL	3.000 PC	R\$ 2,79	R\$ 8.370,00



0008	EXTRATO DE TOMATE. ESPECIFICAÇÃO : PURO E CONCENTRADO, CONTENDO INGREDIENTES TOMATE, SAL, AÇÚCAR, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÃO. EMBALAGEM DE 340G VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	EXTRATO DE TOMATE. Especificação: Puro e	SABORELLE	4.700 UN	R\$ 3,41	R\$ 16.027,00
0011	ACHOCOLATADO. ESPECIFICAÇÃO : EM PÓ INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. NÃO CONTER GLÚTEN. APARÊNCIA: PÓ HOMOGÊNEO, SABOR E CHEIROS PRÓPRIOS. EMBALAGEM: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 400G . VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ACHOCOLATADO. Especificação: em pó insta	MUKY	2.500 PC	R\$ 6,57	R\$ 16.425,00
0013	MACARRÃO TIPO PARAFUSO. ESPECIFICAÇÃO : MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS PROCEDENCIA NACIONAL ISENTO DE MOFO MANCHAS ESVERDEADAS COM PONTOS BRANCOS E CINZA DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIA NOCIVAS EMBALAGEM TIPO SACO DE POLIETILENO TERMOSSOLDADA TRANSPARENTE ATOXICOS E RESISTENTE CONTENDO 500 GRAMAS PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO. Especificação: M	PAULISTA	19.500 PC	R\$ 3,97	R\$ 77.415,00
0014	MACARRÃO TIPO PARAFUSO. ESPECIFICAÇÃO : MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS PROCEDENCIA NACIONAL ISENTO DE MOFO MANCHAS ESVERDEADAS COM PONTOS BRANCOS E CINZA DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIA NOCIVAS EMBALAGEM TIPO SACO DE POLIETILENO TERMOSSOLDADA TRANSPARENTE ATOXICOS E RESISTENTE CONTENDO 500 GRAMAS PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO. Especificação: M	PAULISTA	6.500 PC	R\$ 3,97	R\$ 25.805,00
0015	FLOCÃO DE MILHO. ESPECIFICAÇÃO : ACONDICIONADO EM EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE PODENDO SER TRANSPARENTE OU NÃO, COM CAPACIDADE DE 500G, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	FLOCÃO DE MILHO. Especificação: acondici	BONOMILHO	14.500 KG	R\$ 2,10	R\$ 30.450,00
0016	AÇAFRÃO. ESPECIFICAÇÃO : AÇAFRÃO EMBALAGEM COM 100 GRAMAS O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE NÃO APRESENTAR MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO PRESENÇA DE IMPUREZAS E FORMAÇÃO DE GRUMOS A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA E APRESENTAR DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	AÇAFRÃO. Especificação: Açafirão embalage	QSABOR	3.000 PC	R\$ 3,67	R\$ 11.010,00
0017	MARGARINA. ESPECIFICAÇÃO : CREMOSA, COM SAL, CONTENDO NO MÍNIMO 80% DE LÍPIDIOS E ARMAZENADA EM POTE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 1 KG. PRODUZIDA A PARTIR DA INTERESTERIFICAÇÃO DOS ÁCIDOS GRAXOS, RECEBENDO ASSIM, A DESIGNAÇÃO "LIVRE DE GORDURA TRANS". VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MARGARINA. Especificação: cremosa, com s	DELICIA	1.000 KG	R\$ 16,93	R\$ 16.930,00
0018	MILHO CANJICADO. ESPECIFICAÇÃO : AMARELO, TIPO I, EMBALAGEM DE 500 G. ISENTO DE SUJIDADES, DEVIDAMENTE EMBALADO E ROTULADO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MILHO CANJICADO. Especificação: amarelo,	RAINHA	4.000 PC	R\$ 2,93	R\$ 11.720,00
0019	FARINHA DE TRIGO. ESPECIFICAÇÃO : FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, TIPO 1, ENRIQUECIDO DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM DE 1 KG, LIMPAS, NÃO VIOLADAS E RESISTENTES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, PESO LIQUIDO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FARINHA DE TRIGO. Especificação: farinha	TRIGOBEL	700 PC	R\$ 7,81	R\$ 5.467,00
0020	POLVILHO DOCE. ESPECIFICAÇÃO : DERIVADO DE MANDIOCA, ISENTO DE PARASITAS E SUJIDADES, BRANCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA (POLIETILENO) COM CAPACIDADE DE 1 KG, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	POLVILHO DOCE. Especificação: derivado d	LOPES	800 PC	R\$ 10,42	R\$ 8.336,00
0024	ALHO. ESPECIFICAÇÃO : IN NATURA, DE 1º QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE QUALQUER NATUREZA.	ALHO. Especificação: in natura, de 1º qu	INATURA	1.100 KG	R\$ 26,05	R\$ 28.655,00



0041	MACARRÃO DE ARROZ. ESPECIFICAÇÃO : TIPO ESPAGUETE, SEM GLÚTEN, SEM LACTOSE, SEM OVOS, TENDO COMO INGREDIENTE BASE A FARINHA DE ARROZ, SEM ADIÇÃO DE OUTROS TIPOS DE FARINHA OU CEREAIS. USANDO CORANTES NATURAIS, NÃO DEVERÁ CONTER CORANTES ARTIFICIAIS, CONSERVANTES E ESTABILIZANTES OU QUALQUER INGREDIENTE PROIBIDO PARA PESSOA COM FENILCETONÚRIA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECÍFICAS VIGENTES. ARMAZENADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, BEM VEDADA, COM CAPACIDADE DE 500G, ISENTO DE QUALQUER SUBSTÂNCIA ESTRANHA OU NOCIVA, CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MACARRÃO DE ARROZ. Especificação: tipo e	URBANO	50 PC	R\$ 6,69	R\$ 334,50
0042	LEITE EM PÓ. ESPECIFICAÇÃO : SEM LACTOSE, ENZIMA LACTASE, VITAMINAS (A, D E C) E MINERAIS (FERRO E ZINCO) E ESTABILIZANTE TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO, DIFOSFATO DE SÓDIO E CITRATO DE SÓDIO, ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN. EMBALAGEM CONTENDO 400G.	LEITE EM PÓ. Especificação: sem lactose,	NINHO	50 LT	R\$ 20,89	R\$ 1.044,50

---

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 428.036,00

---

**Valor Total: R\$ 1.375.946,50**

